



この保険証券では、補償内容の概要を説明しております（○…補償されます ×…補償されません） 特約等により補償範囲が限定される場合がありますのでご注意ください。
 保険証券表示の保険金額は支払限度額となっております。保険金額、免責金額、その他ご契約内容の詳細につきましては、ご契約のしおり（普通保険約款・特約）をご覧ください。
 自動セット特約の一部（例：他車運転特約）は保険証券に表示されませんので、ご契約のしおり（普通保険約款・特約）にて、ご契約条件をお確かめのうえ、特約の有無をご確認ください。

補償内容（保険金額等） 補償内容、保険金額、払込方法・保険料等は、以下の内容でご契約いただいております。

保険種類	タフビズ事業用自動車総合保険	運転者限定	限定なし	運転者年齢条件	年齢を問わず補償
------	----------------	-------	------	---------	----------

補償の概要		基本的補償		特約(注)自動セット特約の一部は表示されません。										
相手への賠償	対人賠償	事故により他人を死傷させ、法律上の損害賠償責任を負担する場合の補償です。	無制限	対人臨時費用特約	対歩行者等傷害特約									
	対物賠償	事故により他人の財物を損壊させ法律上の損害賠償責任を負担する場合の補償です。	無制限 (免責金額なし)	対物超過修理費用特約	不正アクセス・車両の欠陥等による事故の被害者救済費用特約									
おケガの補償	人身傷害	ご契約のお車に搭乗中などの事故により、傷害を被った場合の補償です。	1名につき 5,000万円 無保険車との事故によりケガをして、死亡した場合または後遺障害が生じた場合 1名につき 2億円	入院・後遺障害時における人身傷害諸費用特約	傷害一時金特約									
	傷害一時金	人身傷害保険のお支払対象となる事故により、ご契約のお車に搭乗中の方などが、傷害を被り入院または通院した場合の補償です。	治療日数5日未満の場合 1万円 治療日数5日以上の場合 ケガに応じた金額 (10万円、30万円、50万円、100万円)											
お車の補償	車両保険	ご契約のお車が事故によって損害を被った場合の補償です。	ご契約タイプ : 一般補償 車両保険金額 (1年目) 240万円 免責金額 保険年度ごとの事故1回目 0万円 保険年度ごとの事故2回目以降 10万円											
			車両保険金額 (2年目以降) 2年目 190万円 3年目 180万円											
		①ご契約のお車以外の自動車との衝突・接触	②乗用具との衝突・接触	③歩行者・動物との衝突・接触	④火災・爆発	⑤盗難	⑥騒擾(しゅう)等に伴う暴力行為または破壊行為	⑦台風・竜巻・洪水・高潮	⑧落書・いたずら・窓ガラス破損	⑨飛来中または落下中の他物との衝突	⑩その他偶発的な事故(①~⑨および⑪~⑬を除く)	⑪電柱・ガードレール等の他物との衝突・接触	⑫墜落・転覆	⑬地震・噴火・津波
		○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	×

サービス特約	ロードアシスタンスサービス	故障やトラブルの応急作業やレッカー手配、宿泊・移動サポートのサービスをご利用いただけます。	ロードサービス費用	ロードサービス費用特約・レンタカー費用型
--------	---------------	---	-----------	----------------------

その他の特約等
 弁護士費用(自動車事故型)特約 車両保険無過失事故特約
 代車補償拡張特約・レンタカー費用型: 保険金日額7,000円
 長期保険料一括払特約 初回保険料払込取扱票・請求書払特約

払込方法・保険料	合計保険料	965,490円	払込方法	一時払(請求書払)
	保険料払込期日	保険始期の翌月末日		
保険料はこの保険証券とは別に発行する請求書に記載された銀行口座にお振込みいただけます。払込期日までに保険料の払込みがない場合には、保険金をお支払いできないことがありますので、ご注意ください。				
		*他の保険契約の有無		*過去1年間の解除の有無
		*前契約		*証券番号
		*会社名等(コード)		()
		始期日		満期日(解約解除日)
		**3等級ダウン事故		**

00007069

ご契約者さま専用ページ

24時間365日パソコン、スマートフォンから無料でご利用いただける、インターネットサービスです。
(録音のみお書き込み、現在のID・パスワードをご利用ください。)

ログインID: 本契約の証券番号(10桁)
 パスワード: ****

録はこちら

お問い合わせ/ヘルプ/ログイン

ご利用方法
 本ページ「ご契約概要」から「ご利用いただくサービス」を選択し、「契約手続き」をクリックしてください。
 ※契約手続き時にSMS/メールを受信されている場合は、リンクよりログインいただけます。

【ご参考:ご契約内容の概要】 *詳細は保険証券にてご確認ください。

保険期間	令和7年1月14日~令和10年1月14日 午後4時まで
保険種類	タフビズ事業用自動車総合保険
使用目的	業務使用
対人賠償	無制限
対物賠償	無制限 (免責金額なし)
人身傷害	5,000万円 (ご契約のお車搭乗中のみ)
傷害一時金	1回目 2回目以降 0万円 10万円
車両保険	一般補償
保険金額	1年目 240万円 2年目 190万円 3年目 180万円
免責金額	

【ロードアシスタンスサービスについて】
 サービスのご利用にあたりましては、事前に当社指定の事故のご連絡先にお電話ください。お客さまご自身で業者を手配された場合は、無料サービスの対象となりませんのでご注意ください。

■レッカー現場急行サポート
 事故または故障・トラブルで自力走行不能の場合に、出動業者を手配し、修理工場までのレッカー牽引・搬送を行います。

■クイック修理サービス
 故障・トラブル等により自力走行不能となった場合に、現場で30分以内の応急作業を行います。
 ただし、ガス欠は保険期間(長期契約は保険年度)中1回のみ無料